Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения
Неклиновского района  Ростовской области
                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 с.Андреево-Мелентьево

 «05»  апреля   2018 г.    		                                                   № 31/1

	О постановке муниципального имущества на
баланс Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения
 в состав имущества казны

	Руководствуясь  ст. 30 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 181 от 18.07.2016 года «О принятии Положения о  порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», решением Собрания депутатов Неклиновского района от 26 января 2018 года № 141 « Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Неклиновский район» в муниципальную собственность сельских поселений Неклиновского района» п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в собственность муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» имущество, согласно приложению.
2. Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения (Марченко Е.В.) поставить на баланс в состав имущества казны муниципальное имущество, согласно приложению, по актам приема-передачи.
3. Начальнику сектора по общим и организационным вопросам  Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения  включить в реестр муниципальной собственности имущество, согласно п.1 настоящего постановления;
      4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по общим и организационным вопросам Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Лищенко Л.Н.

Глава администрации                                             Ю.В.Иваница
Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

Исполнитель:Л.Н.Лищенко

Приложение к постановлению Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 05.04.2018 №33/1

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого в собственность муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090601:124
	х. Грузиновка,
ул. Набережная, д. 40б
	6 400,00

	2
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090601:126
	х. Грузиновка,
ул. Набережная, д. 12а
	6 400,00

	3
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090601:123
	х. Грузиновка, ул. Набережная, д. 5а
	6 400,00

	4
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090601:122
	х. Грузиновка,
ул. Набережная, д. 28б
	6 400,00

	5
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090501:94
	х. Боркин, ул. Солнечная, д. 9б
	6 400,00

	6
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090401:91
	с. Лотошники, пер. Веселый, д. 12а
	6 400,00

	7
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090301:256
	д. Золотарево, ул. Красная, д. 3а
	6 400,00

	8
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090301:258
	д. Золотарево, ул. Лиманная, д. 69а
	6 400,00

	9
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090301:257
	д. Золотарево, ул. Лиманная, д. 16а
	6 400,00

	10
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090101:567
	с. Андреево-Мелентьево, ул. Октябрьская, д. 44-а
	6 400,00

	11
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090101:569
	с. Андреево-Мелентьево, пер. Первомайский, д. 4а
	6 400,00

	12
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090101:568
	с. Андреево-Мелентьево, пер. Первомайский, д. 11-а
	6 400,00

	13
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090201:435
	п. Сухосарматка, ул. Чехова, д. 29б
	6 400,00

	14
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090201:438
	п. Сухосарматка, ул. Чехова, д. 11а
	6 400,00

	15
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090201:437
	п. Сухосарматка, ул. Садовая, д. 16а
	6 400,00

	16
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0091001:244
	п. Мокросарматка, пер. Дальний, д. 18-б
	6 400,00

	17
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0091001:243
	п. Мокросарматка, пер. Дальний, д. 8а
	6 400,00

18

Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0091001:242

п. Мокросарматка, ул. Нагорная, д. 9-а

6 400,00

	19
	Общественный колодец,
кадастровый номер 61:26:0090901:213
	п. Дарьевка, ул. Степная, д. 24-а
	6 400,00

	итого
	-
	121600,00